Instalação (acréscimos) das redes de 
oxigênio e ar comprimido em três 
enfermarias e 1 isolamento. (conforme 
descrito acima) teste de estanqueidade 
das redes de oxigênio e ar comprimido 

UN 01 31.615,25 31.615,25 

2.2. O valor do presente Contrato é de R$ 31.615,25 (trinta e um mil seiscentos e 

quinze reais e vinte e cinco centavos). 

2.3. O objeto deste contrato, ocorrerá de forma imediata após a assinatura do 

Contrato. 

2.4. Os serviços serão realizados em até 20 (vinte) dias úteis contados, a partir do 

recebimento da ordem de serviço. 

2.5.